РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ
        ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.03.2020г.                                          № 13                                      х. Лозной
Об утверждении плана мероприятий

по очистке берегов водных объектов

на  территории Лозновского сельского

поселения  на  2020г.
           На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления», закона Российской Федерации  от 30.03.1999г. № 52-ФЗ  «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», от 10.01.2002г. № 7-ФЗ  «Об охране окружающей природной среды»,  руководствуясь Уставом Лозновского сельского поселения.
1. Утвердить прилагаемый план мероприятий  по очистке берегов водных объектов на территории Лозновского  сельского поселения на 2020 год.
2.   Распоряжение вступает в силу после официального опубликования.
3.  Контроль за исполнением постановления возложить на Шевердинову Я.С.
Глава  Администрации
Лозновского сельского поселения                                                М.В. Шумный
Распоряжение вносит

старший инспектор по вопросам ЖКХ и ГО ЧС
                                                                 Приложение  № 1 к распоряжению

                                                         Администрации Лозновского

                                          сельского поселения

                                      13.03.2020г.  №13

План
мероприятий по очистке берегов водных объектов  на территории Лозновского сельского поселения на 2020 г.
	№п/п
	Место проведения мероприятия
	Месяц
	Ответственный исполнитель

	1.
	Родник ст. Лозновская
	Март
	ст. инспектор Я.С. Шевердинова

	2.
	Бакреновский источник ст. Камышевская
	Апрель
	ст. инспектор Я.С. Шевердинова

	3.
	Р. Сухая х. Лозной

Р. Кумшак п. Сосенки
	Май
	ст. инспектор Я.С. Шевердинова

	4.
	Р. Сухая х. Карпов
	Июнь
	ст. инспектор Я.С. Шевердинова

	5.
	Р. Сухая ст. Камышевская
	Июль
	ст. инспектор Я.С. Шевердинова

	6.
	Р. Сухая х. Лозной

Р. Белая х. Ломовцев
	Август
	ст. инспектор Я.С. Шевердинова

	7.
	Р. Кумшак п. Сосенки

Бакреновский источник
Ст. Камышевская
	 Сентябрь
	ст. инспектор Я.С. Шевердинова